

Konin, 01.07.2022r.

WSZ-EP-21/910/2022

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa jednorazowych rękawic medycznych (chirurgicznych – jałowych i diagnostycznych – niejałowych)”nr sprawy WSZ-EP-21/2022

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 5

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Nadmieniamy, że jedynie tak oznakowane rękawice dopuszczone są do zastosowania w kontakcie z materiałem zakaźnym oraz substancjami chemicznymi i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga powyższego i w związku z tym pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby otwór dozujący dyspensera rękawic diagnostycznych posiadał dodatkową folię chroniącą zawartość przed kontaminacją?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie oczekuje powyższego i w związku z tym pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 1

Z uwagi na fakt, że poziom protein w rękawicach bezpośrednio wpływa na ilość reakcji alergicznych wśród personelu prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje obniżonego poziomu protein, tj. ≤ 11 ug/g rękawicy, potwierdzonego raportem z badań niezależnego laboratorium?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie oczekuje powyższego i w związku z tym pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby instrukcja zakładania i zdejmowania rękawic umieszczona bezpośrednio na opakowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie oczekuje powyższego i w związku z tym pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Nadmieniamy, że jedynie tak oznakowane rękawice dopuszczone są do zastosowania w kontakcie z materiałem zakaźnym oraz substancjami chemicznymi i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga powyższego i w związku z tym pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.